ova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova Russas, no
uso de suas atribuições legais e o cumprimento de todas as exigências do procedimento
Chamamento Público n.2  SS-CHO04/2021 cujo objeto versa SELEÇÃO DE

ORGANIZAÇÃO SOCIAL, JÁ QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DE

ATUAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO À SAÚDE, PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO
DAS ATIVIDADES E SERVIÇOS DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE MUNICIPAL -
HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, ATENÇÃO PRIMÁRIA, CAPS E

POLICLÍNICA, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE.

RESOLVE.

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo, na
modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO N2  SS-CHO04/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

INSTITUTO 19  DE MAIO DO TRABALHO DA SAÚDE E DO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, CULTURAL E TECNOLÓGICO, inscrito no CNPJ sob o n° 13.609.281/0001-26, pelo
preço mensal de R$2.155.097,19 (dois milhões cento e cinquenta e cinco mil noventa e sete
reais e dezenove centavos). Para um período de 48 (quarenta e oito) meses, importando no
valor global de R$ 103.444.665,00 (cento e três milhões quatrocentos e quarenta e quatro
mil reais, seiscentos e sessenta e cinco reais).

Nova Russas/Ce, 22 de outubro de 2021.

A

dVI,
FRANCISC' ARIA: . RRA DOS SANTOS

Ordenadora da Secretaria Mu . .al de Saúde

Rua í'JdrE' Francisco Rosá, 1388
- ÇEP 62200-000

Nv 	dSSd5 Cedi á - Brasil
3672-6330

www.novarussas.ce.gov.br 	(iJ ® @ preíeitur acenovarussas